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R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S E 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. ______ Prot.                                              Tiranë më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   erjona.alla@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

  

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ X 

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja 

të veta 

 

Organ Qendror blerës 

X  

I deleguar  Të tjera 

  

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës  

“Mirëmbajtja  full risk e pajisjeve mjekësore në QSU “Nënë Tereza”, për periudhë 24 

muaj, Marrëveshje Kuadër, e ndarë në 62 lote, konkretisht lotet si më poshtë:   

Nr. 

Loti  
Emërtim loti 

4 Loti 4  - Pajisje mjekësore prodhues Alpinion ose ekuivalent 

6 Loti 6  - Pajisje mjekësore prodhues Alvo ose ekuivalent 

mailto:erjona.alla@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


Punoi: E. Kosta -Specialiste /Sek.Prokurimeve 

Pranoi: F. Cenaj - Pergjegjes/Sek prokurimeve 

Miratoi: B. Lala – Drejtor Juridik 
Nr.ekzemplareve: 2(dy) 

Data: 05/01/2023 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

                        Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644                          2 

 

 

7  Loti 7  - Pajisje mjekësore prodhues Arrow ose ekuivalent 

11 Loti 11  - Pajisje mjekësore prodhues Cardioline ose ekuivalent 

21  Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent 

40 Loti 40  - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent 

47 Loti 47  - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent 

59  Loti 59  - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent 

60 Loti 60  - Pajisje mjekësore prodhues Terumo ose ekuivalent 

62 Loti 62  - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent 

2.1  Numri i referencës së procedurës bazë: REF-39816-08-25-2022, numri i referencës së 

Loteve:   

Nr. 

Loti  
Emërtim loti Referencë: 

4 Loti 4  - Pajisje mjekësore prodhues Alpinion ose ekuivalent REF-39832-08-26-2022 

6 Loti 6  - Pajisje mjekësore prodhues Alvo ose ekuivalent REF-39836-08-26-2022 

7  Loti 7  - Pajisje mjekësore prodhues Arrow ose ekuivalent REF-39838-08-26-2022 

11 Loti 11  - Pajisje mjekësore prodhues Cardioline ose ekuivalent REF-39846-08-26-2022 

21  Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent REF-39866-08-26-2022 

40 Loti 40  - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent REF-39906-08-26-2022 

47 Loti 47  - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent REF-39921-08-26-2022 

59  Loti 59  - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent REF-39948-08-26-2022 

60 Loti 60  - Pajisje mjekësore prodhues Terumo ose ekuivalent REF-39950-08-26-2022 

62 
Loti 62  - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose 

ekuivalent 
REF-39954-08-26-2022 

 

2.2  Lloji i Kontratës: "Kontratë Publike për Shërbime" 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po X Jo □ 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik X 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     X    Jo □ 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 312 

443 222,60 (treqind e dymbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e tre mije e dyqind e njezete e dy 

presje gjashte) Leke pa TVSH, e ndarë në 62 Lote, konkretisht për lotet,  si më poshtë:  

 

Nr.  Emërtim 

Fond Limit lekë pa 

TVSH për 24 muaj 

(730 ditë) 
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4 Loti 4  - Pajisje mjekësore prodhues Alpinion ose ekuivalent 
                                   1 

029 892,88  

6 Loti 6  - Pajisje mjekësore prodhues Alvo ose ekuivalent 
                                   2 

586 281,87  

7  Loti 7  - Pajisje mjekësore prodhues Arrow ose ekuivalent 
                                   1 

199 800,00  

11 Loti 11  - Pajisje mjekësore prodhues Cardioline ose ekuivalent 
                                   1 

799 400,00  

21  Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent 
                                 11 

700 000,00  

40 Loti 40  - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent 
                                   5 

600 000,00  

47 Loti 47  - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent 
                                   5 

332 392,00  

59  Loti 59  - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent 
                                   1 

297 800,00  

60 Loti 60  - Pajisje mjekësore prodhues Terumo ose ekuivalent 
                                   3 

864 600,00  

62 Loti 62  - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent 
                                   9 

797 200,00  

 

  

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

1. Objekti i Kontratës: Mirëmbajtja  full risk e pajisjeve mjekësore në QSU “Nënë Tereza”, 

për periudhë 24 muaj, Marrëveshje Kuadër. 

 

2.  5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 365  

ose 

Duke nisur  □□/□□/□□□□    dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

2.6 Ndarja në LOTE:     

Po X Jo □ 

Nëse po, numri i LOTEVE: 62 

2.7    Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo X 

Seksioni 3.            Procedura  

3.1 Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime – 

Prokurim me Mjete Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE 

fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

A)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         
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etj. □□  pikë 

ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 1 (për secilin lot) 

Numri i ofertave të rregullta: 1 (për secilin lot) 

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e 

Shoqërisë së Informacionit: 

Po □ Jo X 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret 

nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

Po □ Jo X 

Seksioni  4      Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 264/188 nr. Prot.  Data e kontratës  30/12/2022 (Minikontrata nr.1) 

bazuar në Marrëveshja Kuader 264/87 prot., datë 21/11/2022. 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri  “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk 

Adresa Tirane Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6,ap 25 

Nipti                J61827062E 

Tel/Faks          042232406 

E-mail  gfc_al@yahoo.com 

Ueb-faqe           

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

Emri _______________________________________________________________________ 

Adresa _______________________________________________________________________ 

Nipti_________________________________________________________________________ 

Tel/Faks   

E-mail _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe _____________________________________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës/ Minikontrata Nr.1, me nr. 264/188 prot., datë 

30/12/2022.(përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 
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Vlera 21,502,326.82 Monedha LEKË 

Vlera 26,522,492.33 Monedha LEKË 

    

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

4.4 Informacion Shtesë  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 06/01/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                              Prof.Asc. Albana FICO 



Punoi: E. Kosta -Specialiste /Sek.Prokurimeve 

Pranoi: F. Cenaj - Pergjegjes/Sek prokurimeve 

Miratoi: B. Lala – Drejtor Juridik 
Nr.ekzemplareve: 2(dy) 

Data: 05/01/2023 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

                        Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644                          6 

 

 

 

 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S E 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. ______ Prot.                                              Tiranë më___.___.2023 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   erjona.alla@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime – Prokurim 

me Mjete Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për 

secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

3. Objekti i Kontratës  

“Mirëmbajtja  full risk e pajisjeve mjekësore në QSU “Nënë Tereza”, për periudhë 24 

muaj, Marrëveshje Kuadër, e ndarë në 62 lote, konkretisht lotet si më poshtë:   

Nr. 

Loti  
Emërtim loti 

4 Loti 4  - Pajisje mjekësore prodhues Alpinion ose ekuivalent 

6 Loti 6  - Pajisje mjekësore prodhues Alvo ose ekuivalent 

7  Loti 7  - Pajisje mjekësore prodhues Arrow ose ekuivalent 

11 Loti 11  - Pajisje mjekësore prodhues Cardioline ose ekuivalent 

21  Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent 

40 Loti 40  - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent 

47 Loti 47  - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent 

59  Loti 59  - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent 

60 Loti 60  - Pajisje mjekësore prodhues Terumo ose ekuivalent 

62 Loti 62  - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent 

 

  2.1  Numri i referencës së procedurës bazë: REF-39816-08-25-2022, numri i referencës së 

Loteve:   

Nr. Emërtim loti Referencë: 
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Loti  

4 Loti 4  - Pajisje mjekësore prodhues Alpinion ose ekuivalent REF-39832-08-26-2022 

6 Loti 6  - Pajisje mjekësore prodhues Alvo ose ekuivalent REF-39836-08-26-2022 

7  Loti 7  - Pajisje mjekësore prodhues Arrow ose ekuivalent REF-39838-08-26-2022 

11 Loti 11  - Pajisje mjekësore prodhues Cardioline ose ekuivalent REF-39846-08-26-2022 

21  Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent REF-39866-08-26-2022 

40 Loti 40  - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent REF-39906-08-26-2022 

47 Loti 47  - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent REF-39921-08-26-2022 

59  Loti 59  - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent REF-39948-08-26-2022 

60 Loti 60  - Pajisje mjekësore prodhues Terumo ose ekuivalent REF-39950-08-26-2022 

62 
Loti 62  - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose 

ekuivalent 
REF-39954-08-26-2022 

 

5. Fondi Limit  Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 312 

443 222,60 (treqind e dymbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e tre mije e dyqind e njezete e dy 

presje gjashte) Leke pa TVSH, e ndarë në 62 Lote, konkretisht për lotet,  si më poshtë:  

 

Nr.  Emërtim 

Fond Limit lekë pa TVSH 

për 24 muaj (730 ditë) 

 

4 Loti 4  - Pajisje mjekësore prodhues Alpinion ose ekuivalent 1 029 892,88 

6 Loti 6  - Pajisje mjekësore prodhues Alvo ose ekuivalent 2 586 281,87 

7  Loti 7  - Pajisje mjekësore prodhues Arrow ose ekuivalent 1 199 800,00 

11 Loti 11  - Pajisje mjekësore prodhues Cardioline ose ekuivalent 1 799 400,00 

21  Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent 11 700 000,00 

40 Loti 40  - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent 5 600 000,00 

47 Loti 47  - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent 5 332 392,00 

59  Loti 59  - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent 1 297 800,00 

60 Loti 60  - Pajisje mjekësore prodhues Terumo ose ekuivalent 3 864 600,00 

62 Loti 62  - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent 9 797 200,00 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
26,522,492.33 

  (me TVSH) 
Monedha LEKË 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 30/12/2022. 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
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Emri  “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk 

Adresa Tirane Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6,ap 25 

Nipti                J61827062E 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                              Prof.Asc. Albana FICO 


